
Modelo % de Desconto

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Telefone 210 009 430

Telefone 211 156 060

Campanhas de Financiamento a Particulares desde 0% de Juros

Descontos de Oficina para os Socios da Ordem dos Arquitectos de 10% na Mão de Obra e Peças

1350-349 Lisboa

Oficina -  OLIVAIS 

R.Cidade da Beira 48 K

1800-070 Lisboa

300 €

 

 

Serviços Administrativos , Vendas e Oficina -  ALCANTARA

AV. 24 de Julho Nº 180

Aos valores de descontos acresce as campanhas em vigor 

Aos valores de descontos acresce as campanhas em vigor 

Renault Gama Laguna 10%

Renault Gama Espace 26%

Renault Gama Megane 10%

20%

25%

300 €

300 €

300 €

300 €

9,5,%

14%

12%

12%

19%

20%

Sob Consulta de 20% a 27% 

consuante Modelo / Versão

Dokker Van

Renault Gama Scenic 10%

Dacia

Renault Clio Sport Tourer 8% Duster 

Renault Captur 8% Logan

Dacia

Dacia

Renault Twingo 4% Sandero

Renault Clio IV 8% Lodgy

Dacia

Dacia

Particulares Particulares , ENIS e Empresas

Modelo % de Desconto Modelo  Desconto

Empresas e Enis que Não façam o Anexo C do Modelo 3 do IRS

Twingo

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Gama Espace

Comercias RenaultComercias Renault
Sob Consulta de 25% a 30% 

consuante Modelo / Versão
Renault

Gama Megane

Gama Scenic

Gama Laguna

Clio IV

Clio Sport Tourer

Captur

Gama Laguna 21%

Gama Espace 26%

Captur 13%

Gama Megane 22%

Gama Scenic 20%

Empresas e Enis que façam o Anexo C do Modelo 3 do IRS

Modelo % de Desconto

Twingo 11%

Clio IV 15%

Clio Sport Tourer 13%


